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                   OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA SH.A 

 

                                                          

Nr. _______Prot.                                                             Datë _____._____ 2024 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

Data 26.11.2024 

 

Drejtuar: “MALBERTEX” SHPK                

Adresa: Siri Kodra Bll.Magazinave, Tiranë ose adresa Rruga Bardhyl, pranë Njësisë Bashkiake 

Nr. 2 Tiranë 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje uniforma për personelin e Urgjencës Mjekësore”, 

me vlerë të fondit limit 24,724,093 (njëzetë e katër milion e shtatëqind e njëzetë e katër mijë e 

nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH ose 249.134 (dyqind e dyzet e nëntë mijë e njëqind e tridhjetë e 

katër) Euro pa TVSH. Afati i marrëveshjes kuadër është 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i 

marrëveshjes dhe me afat të lëvrimit të mallit 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga dita e nënshkrimit të 

kontrates përkatëse. 

Numër reference REF-20474-09-18-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 63, datë 23 Shtator 

2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “UNIVERS PROMOTIONS” SHPK    NIPT K81324039M 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar: 23,865,050 (njëzetë e tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 
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2. “DOGEL” SHPK                        NIPT K59418208E 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar:  0 (zero) lekë; 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

3. “MALBERTEX” SHPK                      NIPT K71821009N 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it     

 Vlera  e ofruar: 23,219,000 (njëzetë e tre milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. “DOGEL” SHPK                        NIPT K59418208E 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it 

Arsyet e skualifikimit 

 

Operatori ekonomik “DOGEL”sh.p.k, me NUIS K59418208EH, nuk paraqiti dokumente për 

kualifikim dhe ofertë ekonomike. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “MALBERTEX” SHPK                    NIPT K71821009N 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar: 23,219,000 (njëzetë e tre milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                Arlinda POGAJ 

 

Konceptoi: R.Ndoj 
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